АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.07.2020 № 1330
г. Сысерть

О признании несостоявшимся конкурса на право заключения концессионного
соглашения в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих

Сысертскому городскому округу и заключении концессионного соглашения
с ООО «Комфортный город»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», в связи с объявлением конкурса не состоявшимся в
соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона «О концессионных
соглашениях», на основании протокола о вскрытии конвертов с заявками на участие в
конкурсе от 19.06.2020, протокола проведения предварительного отбора участников
конкурса от 19.06.2020, протокола о вскрытии конверта с конкурсным предложением
от 14.07.2020, протокола рассмотрения и оценки конкурсного предложения
от 14.07.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать несостоявшимся конкурс на право заключения концессионного
соглашения в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих Сысертскому
городскому округу, на основании части 6 статьи 27 Федерального закона
«О концессионных соглашениях».

2. Заключить с заявителем, подавшим единственную заявку на участие
в конкурсе – обществом с ограниченной ответственностью «Комфортный город»,
концессионное соглашение на условиях, установленных конкурсной документацией.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
Заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа С.О. Воробьева.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник
Сысертского городского округа», разместить на сайте Сысертского городского округа
в сети Интернет и официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов в сети «Интернет».

Глава Сысертского
городского округа

  Д.А. Нисковских